
Uchwała Nr 01.03.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 03 stycznia 2013 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Arturowi Bońkowskiemu dyrektorowi 

Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Ełckiego w sprawach związanych realizacją projektu „„„„Lepszy start w przyszłość 

edukacyjno – zawodową uczniów/uczennic Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja  

w Ełku”–współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX: Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności  

i jakości szkolnictwa zawodowego.... 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Panu Arturowi Bońkowskiemu -

dyrektorowi Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku do reprezentowania Zarządu 

Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z pozyskaniem i realizacją projektu „Lepszy start  

w przyszłość edukacyjno–zawodową uczniów/uczennic Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja 

Rataja w Ełku” - współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX: Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego. 

 

§ 2. 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1., udziela się z mocą obowiązującą od 

02.01.2013 r. do 31.12.2013 r.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


